[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покрова

Петушинского района Владимирской области

от 20.07.2011

г. Покров

№ 153
Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Город Покров» на третий квартал 2011 года

В соответствии с Постановлением Губернатора Владимирской области от 13.01.2006 № 5 «О реализации Закона Владимирской области от 08.06.2005 № 77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 23.06.2011 № 299 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2011 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра  общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на 3 квартал 2011 года»,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Город Покров» на третий квартал 2011 года в размере 28100 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города

Е.П.Сас